için bu kadınların hastalığa kapılma riskleri artmaktaydı. Bununla beraber yeni doğum yapan anne ile beraber bebeği de bu büyük risk grubu içerisinde yer almaktaydı. (İbn Kesîr, 1988: XIV/261)

Hastalığın insanlarla aynı zamanda hayvanlarda da yayıldığı, (Makrîzî, 1997: I/204) özellikle de 749/1348-49 yılındaki büyük salgında tüm dünyada insanların yanı sıra deniz, hava, kara hayvanlarının tamamına bu hastalığın bulaştığı görülmektedir. (Makrîzî, 1997: IV/81; İbn Tağriberdî, 1992: X/195) Yine 794/1391-92 yılında inekler arasında da vebanın yayıldığı, bu yüzden insanların inek eti yemekten uzak durdukları, böyle zamanlarda 500 dirhemlik hayvanların 20 dirheme kadar satıldıkları belirtilmektedir. (Makrîzî, 1997: V/325)

Veba Salgınlarında Ölenlerin Sayıları